12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    19   0.00 456.49 456.49
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Four NinetySix Halala 68.47 524.96

Total المجموع
    19   0.00 456.49 456.49
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Four NinetySix Halala 68.47 524.96

BILL TO شركة مركز الحرمين بالعدل للتموين شركة شخص واحد : شركة مركز الحرمين بالعدل للتموين شركة شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [12030976]Haramain­1209039­ ­الحرمين­1209039 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310149738800003 310149738800003 الرقم الضريبي للعميل# :